
UCHWAŁA NR VI/40/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Boćki do 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/77/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. Rady Gminy Boćki zmieniającej 
uchwałę nr X/63/16 Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Gminy Boćki do 2023 roku, wprowadza się punkt E będący załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: 61EE1E78-ACDD-4D77-8CDA-C9D49CB48B06. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/40/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Cel Strategiczny E

Cel strategiczny E: Wspieranie działań w zakresie ochrony środowiska i rozwoju ekologicznego Gminy 

Cele operacyjne:

1. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

2. Poprawa jakości powietrza poprzez ograniczenie emisji zanieczyszczeń

3. Poprawa i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy

4. Uporządkowanie gospodarki odpadami

W ramach celów operacyjnych w obszarze Ochrona Środowiska podjęte zostaną takie działania (zadania) 
jak:

- Poprawa jakości powietrza poprzez ograniczenie emisji zanieczyszczeń powstających w związku                         
z indywidualnym ogrzewaniem mieszkań.

- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej.

- Modernizacja oczyszczalni ścieków i systemu kanalizacji sanitarnej

- Rozbudowa stacji uzdatnia wody oraz modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy w celu 
uporządkowania gospodarki wodno – ściekowej.

- Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych PSZOK.

Id: 61EE1E78-ACDD-4D77-8CDA-C9D49CB48B06. Podpisany Strona 1




